10

Inne wpływy finansowe - - - -

Spłata kredytów i pożyczek - - - -

Odsetki zapłacone od kredytów i pożyczek - - - -

Dywidendy wypłacone na rzecz: - - - -

Inne wydatki finansowe - - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej - - - -

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów -38 - 1 423 1 153 -587

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku
obrotowego

1 986 1 757 795 921

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków
pieniężnych w walutach obcych

- - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku
obrotowego

1 948 334 1 948 334

*dane przekształocne

11

Zestawienie zmian w kapitale własnym spółki E-Kiosk S.A. za III kwartał 2023 roku wraz z

danymi porównawczymi za III kwartał 2022 roku

Kapitał
podstawowy

Udziały
własne

Kapitał
opcyjny

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Zyski
zatrzymane Razem

Stan na 01.01.2023 przed
korektą

1 809 - 339 5 850 404 3 582 11 984

Korekta  -  -  - -  -  -  -

Stan na 01.01.2023 po
korekcie

1 809 - 339 5 850 404 3 582 11 984

Przeniesienie zysku netto za
2022 rok na kapitał
zapasowy - - - 3 819 - -3 819 -
Zarachowanie kapitału
opcyjnego - - 26 - - - 26
Wykorzystanie kapitału
opcyjnego - zakup akcji - - -365 365 - - -

Zysk netto - - - - - 1 241 1 241

Stan na 30.09.2023 1 809 - - 10 034 404 1 004 13 251

Kapitał
podstawowy

Udziały
własne

Kapitał
opcyjny

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Zyski
zatrzymane Razem

Stan na 01.07.2023 przed
korektą

1 809 - - 10 034 404 543 12 790

Korekta  -  -  - -  -  -  -

Stan na 01.07.2023 po
korekcie

1 809 - - 10 034 404 543 12 790

Przeniesienie zysku netto za
2022 rok na kapitał
zapasowy

- - - - - - -

Zarachowanie kapitału
opcyjnego - - - - - - -
Wykorzystanie kapitału
opcyjnego - zakup akcji - - - - - - -

Zysk netto - - - - - 461 461

Stan na 30.09.2023 1 809 - - 10 034 404 1 004 13 251

12

Kapitał
podstawowy

Udziały
własne

Kapitał
opcyjny

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Zyski
zatrzymane Razem

Stan na 01.01.2022 przed
korektą

1 809 - 269 3 020 404 2 459 7 961

Korekta  -  -  237 -  -  -237  -

Stan na 01.01.2022 po
korekcie

1 809 - 506 3 020 404 2 222 7 961

Przeniesienie zysku netto za
2021 na kapitał zapasowy - - - 2 459 - -2 459 -

Zysk netto - - - - - 3 291 3 291
Zarachowanie kapitału
opcyjnego - - 168 - - - 168

Stan na 30.09.2022 1 809 - 674 5 479 404 3 054 11 420

Kapitał
podstawowy

Udziały
własne

Kapitał
opcyjny

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Zyski
zatrzymane Razem

Stan na 01.07.2022 przed
korektą

1 809 - 638 5 479  404 2 163 10 493

Korekta  -  -  - -  -  -  -

Stan na 01.07.2022 po
korekcie

1 809 - 638 5 479  404 2 163 10 493

Zysk netto - - - - - 891 891

Zarachowanie kapitału
opcyjnego - - 36 - -

- 36

Stan na 30.09.2022 1 809 - 674 5 479 404 3 054 11 420

13

Korekta programu motywacyjnego

W treści niniejszego raportu prezentuje się historyczne wartości dla okresu 01.01.2022-30.09.2022

w sposób przekształcony, tj.: zawierający już wszelkie niezbędne aktualizacje wynikające ze zmiany

sposobu wyceny i rozliczania w poszczególnych latach (2020-2022) programu motywacyjnego

występującego w Spółce.

Dokonana przez Spółkę korekta spowodowała, że koszty, jakie ponosiła Spółka z tytułu rozliczania